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ПРОКУРАТУРА  НА  РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ 
                РРААЙЙООННННАА  ППРРООККУУРРААТТУУРРАА  --  ББУУРРГГААСС  

 
С П И С Ъ К 

НА ДОПУСНАТИТЕ КАНДИДАТИ 
ЗА УЧАСТИЕ В КОНКУРС, ОБЯВЕН СЪС 

ЗАПОВЕД № РД-04-463/12.04.2021 г. НА АДМИНИСТРАТИВЕН 
РЪКОВОДИТЕЛ РАЙОНЕН ПРОКУРОР НА РАЙОННА 

ПРОКУРАТУРА - БУРГАС  
  
Конкурсната комисия, назначена със заповед № РД-04-670/18.05.2021 г. 

на Административен ръководител Районен прокурор на Районна прокуратура - 
Бургас, с решение по Протокол № 1/19.05.2021 г.  

РЕШИ: 
  
 

ІV. От постъпилите общо 37 броя заявления за участие в конкурса за 
длъжността «съдебен секретар» в служба «Деловодство» при условията на 
чл. 67, ал. 1, т. 1 КТ 

1. ДОПУСКА ДО УЧАСТИЕ В КОНКУРСА СЛЕДНИТЕ 
КАНДИДАТИ: 

 

Пор. 
№ 

Вх. 
№ 

Дата на 
подаване на 
документите 

Имена Пор. № 

1 А 650 15.04.2021 г. Людмила Стоилова 

2 А 683 20.04.2021 г. Петя Стоянова 

3 А 685 20.04.2021 г. Еленка Златева 

4 А 687 20.4.2021 г. Светла Вълканова 

5 А 702 22.04.2021 г. Стефка Иванова 

6 А 706 22.04.2021 г. Цветелина Тодорова 

7 А 711 22.04.2021 г. Елена Чолакова 

8 А 719 23.04.2021 г. Кристина Бойчева 

9 А 727 26.04.2021 г. Ирина Петрова 

10 А 733 26.04.2021 г. Пламена Димитрова 

11 А 735 26.04.2021 г. Недялка Дражева 

12 А 740 27.04.2021 г. Мария Найденова 

13 А 773 29.04.2021 г. Станислава Андонова 

14 А 774 29.04.2021 г. Десимира Кирева 

15 А 791 05.05.2021 г. Кристина Георгиева 

16 А 794 05.05.2021 г. Елица Боева 

17 А 800 07.05.2021 г. Милена Фъстъкова 



           8000-Бургас, ул.”Александровска”, № 101 тел. 056 / 878 502, факс 056 / 844 323, rp_burgas@prb.bg 
 
 

18 А 801 07.05.2021 г. Жанина Тиханова 

19 А 805 07.05.2021 г. Надя Богданова 

20 А 808 07.05.2021 г. Павлина Павлова 

21 А 817 10.05.2021 г. Мирослава Тенчева 

22 А 825 10.05.2021 г. Богомила Иванова 

23 А 828 11.05.2021 г. Ивелина Миткова 

24 А 830 11.05.2021 г. Галина Димитрова 

25 А 832 11.05.2021 г. Здравка Йорданова 

26 А 843 12.05.2021 г. Станка Бакалова 

27 А 846 12.05.2021 г. Мая Бъчварова 

28 А 847 12.05.2021 г. Дафинка Сиракова 

29 А 852 12.05.2021 г. Галина Финева 

30 А 855 12.05.2021 г. Анастасия Бъчварова 

31 А 856 12.05.2021 г. Мариета Пенчева 

32 А 862 13.05.2021 г. Анна Димитрова 

33 А 883 13.05.2021 г. Атанас Терзиев 

34 А 911 17.05.2021 г. Мария Янева 

35 А 912 17.05.2021 г. Светлана Аргирова 
2. НЕ ДОПУСКА ДО УЧАСТИЕ В КОНКУРСА СЛЕДНИТЕ 

КАНДИДАТИ:   
2.1. Имание Хасан Хасан – вх. № А-697/21.04.2021 г. поради 

непредставяне на документи, удостоверяващи наличие на компютърна 
грамотност – задължително изискуеми за участие в конкурса за длъжността 
„съдебен секретар“. 

2.2. Надежда Динкова Димитрова – вх. А-651/16.04.2021 г. поради 
непредставяне на следните документи: медицинско свидетелство, Документ от 
ОДПЗС, документ, удостоверяващ наличие на компютърна грамотност, 
заверени преписи от документи за придобита образователно-квалификационна 
степен и мотивационно писмо – задължително изискуеми за участие в 
конкурса за длъжността „съдебен секретар“. 

 
 
 
VI. Дава срок до 26.05.2021 г. недопуснатите кандидати да 

представят изискуемите документи. 
 

Проверката на уменията на кандидатите за работа с компютър: Word, 
Excel, Internet на база провеждане на тест за нивото на компютърна 
грамотност ще се проведе на посочените в списъка дата и час в сградата на 
Съдебната палата – гр. Бургас, Заседателна зала на Апелативна прокуратура – 
Бургас: 
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пор. 
№ 

вх. № от дата имена дата и часна теста за нивото 
на компютърна грамотност  

1 А 650 15.04.2021 г. Людмила  Стоилова 07.06.2021 г. 10,00 ч. 

4 А 683 20.04.2021 г. Петя Стоянова 07.06.2021 г. 10,00 ч. 

5 А 685 20.04.2021 г. Еленка Златева 07.06.2021 г. 10,00 ч. 

6 А 687 20.4.2021 г. Светла  Вълканова 07.06.2021 г. 10,00 ч. 

10 А 702 22.04.2021 г. Стефка Иванова 07.06.2021 г. 10,00 ч. 

11 А 706 22.04.2021 г. Цветелина Тодорова 07.06.2021 г. 11,00 ч. 

12 А 711 22.04.2021 г. Елена Чолакова 07.06.2021 г. 11,00 ч. 

14 А 719 23.04.2021 г. Кристина Бойчева 07.06.2021 г. 11,00 ч. 

17 А 727 26.04.2021 г. Ирина Петрова 07.06.2021 г. 11,00 ч. 

19 А 733 26.04.2021 г. Пламена Димитрова 07.06.2021 г. 11,00 ч. 

20 А 735 26.04.2021 г. Недялка Дражева 07.06.2021 г. 11,00 ч. 

22 А 740 27.04.2021 г. Мария Найденова 07.06.2021 г. 13,00 ч. 

29 А 773 29.04.2021 г. Станислава Андонова 07.06.2021 г. 13,00 ч. 

30 А 774 29.04.2021 г. Десимира Кирева 07.06.2021 г. 13,00 ч. 

32 А 791 05.05.2021 г. Кристина Георгиева 07.06.2021 г. 14,00 ч. 

33 А 794 05.05.2021 г. Елица Боева 07.06.2021 г. 14,00 ч. 

34 А 800 07.05.2021 г. Милена Фъстъкова 07.06.2021 г. 14,00 ч. 

35 А 801 07.05.2021 г. Жанина Тиханова 07.06.2021 г. 14,00 ч. 

37 А 805 07.05.2021 г. Надя Богданова 07.06.2021 г. 14,00 ч. 

38 А 808 07.05.2021 г. Павлина  Павлова 07.06.2021 г. 14,00 ч. 

41 А 817 10.05.2021 г. Мирослава Тенчева 07.06.2021 г. 15,00 ч. 

44 А 825 10.05.2021 г. Богомила Иванова 07.06.2021 г. 15,00 ч. 

45 А 828 11.05.2021 г. Ивелина Миткова 07.06.2021 г. 15,00 ч. 

46 А 830 11.05.2021 г. Галина Димитрова 07.06.2021 г. 15,00 ч. 

47 А 832 11.05.2021 г. Здравка Йорданова 07.06.2021 г. 15,00 ч. 

52 А 843 12.05.2021 г. Станка Бакалова 08.06.2021 г. 10,00 ч. 

53 А 846 12.05.2021 г. Мая Бъчварова 08.06.2021 г. 10,00 ч. 

54 А 847 12.05.2021 г. Дафинка Сиракова 08.06.2021 г. 10,00 ч. 

55 А 852 12.05.2021 г. Галина  Финева 08.06.2021 г. 10,00 ч. 

57 А 855 12.05.2021 г. Анастасия  Бъчварова 08.06.2021 г. 10,00 ч. 

58 А 856 12.05.2021 г. Мариета  Пенчева 08.06.2021 г. 10,00 ч. 

60 А 862 13.05.2021 г. Анна  Димитрова 08.06.2021 г. 10,00 ч. 

68 А 883 13.05.2021 г. Атанас Терзиев 08.06.2021 г. 11,00 ч. 

76 А 911 17.05.2021 г. Мария Янева 08.06.2021 г. 13,00 ч. 

77 А 912 17.05.2021 г. Светлана Аргирова 08.06.2021 г. 13,00 ч. 
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      Вторият етап на процедурата включва проверка на компютърните 
умения на кандидатите чрез решаване на тест и способностите за изготвяне на 
административни документи чрез изпълнение на практически задачи и 
събеседване. 

При събеседването кандидатите ще се оценяват по въпроси, свързани с: 
-  познаване на нормативната уредба, свързана с дейността; 
- познания за длъжността, за която кандидатстват и задълженията, 

произтичащи от нея; 
- познаване на Етичния кодекс на съдебните служители и Правилника 

за администрацията на Прокуратура на Република България; 
- професионалната мотивация за работа в ПРБ. 
При събеседването, всеки един от кандидатите ще се оценява с оценки 

по шестобалната система  (от 2 до 6 във възходящ ред, като 6 е най-висока 
оценка). Всеки член на комисията поставя оценка.  

Крайната оценка на всеки кандидат включва оценката от проведения 
тест за компютърна грамотност и оценката от събеседването, и е 
средноаритметична оценка от оценките, поставени от членовете на комисията. 

 
Въз основа на проведения конкурс, кандидатите ще бъдат класирани 

съобразно получения от тях резултат във втори етап на конкурса. 
Резултатите  се оформят след попълване на карта за оценка от всеки 

член на комисията по показателите.  Класират се само тези кандидати, които 
са получили крайна оценка най-малко 4.50.  

 
Участниците, класирани на първите две места, ще бъдат поканени за 

сключване на трудов договор. Ако някой от тях не се яви в 14-дневен срок от 
получаването на писмената покана, ще бъде поканено за сключване на трудов 
договор, лицето класирано на 3-то място.  
 
 Информацията е публикувана на 21 май /петък/ 2021 г. 

 
Кандидатите да се явяват на определените дата и час, като 

представят документ за самоличност. 
 


